## 关于东方红睿元三年定期开放灵活配置混合型发起式证 券投资基金第一次开放期即将结束并进入下一封闭期的 公告

东方红睿元三年定期开放灵活配置混合型发起式证券投资基金(以下简称"本基金")本次开放期为2018年1月22日至2018年2月23日,开放期内可以办理赎回业务(具体见2018年1月18日刊登在管理人网站的《东方红睿元三年定期开放灵活配置混合型发起式证券投资基金开放日常赎回业务的公告》)。根据上述公告及本基金基金合同与招募说明书的约定,本基金自2018年2月24日起(含)进入封闭期,封闭期为三年,本基金在封闭期内不办理申购与赎回业务。敬请投资者知悉。

## 重要提示:

- 1、本基金拟召开基金份额持有人大会,审议调整基金投资范围(将港股通标的纳入投资范围) 等事宜,但前述修改方案尚在筹备中,且本基金变更注册需经中国证监会允许,敬请投资者关注 上述或有事件及基金管理人后续相关公告。
- 2、本公告仅对本基金本次开放期即将结束并进入下一封闭期事项予以说明。投资者欲了解本基金的详细情况,请详细阅读刊登在公司网站的《东方红春元三年定期开放灵活配置混合型发起式证券投资基金基金合同》和《东方红春元三年定期开放灵活配置混合型发起式证券投资基金招募说明书》等相关资料。
- 3、风险提示:基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于本基金前应认真阅读本基金的合同、招募说明书等法律文件。
- 4、咨询方式:上海东方证券资产管理有限公司客户服务热线:4009200808,公司网址:www.dfham.com。

特此公告。